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
977 55 12 89 - tarragona@cocinas-tpc.com 

www.cocinas-tpc.com

+ INFO WEB

Descubreix el nostre ampli catàleg d’accesoris

Cuina Roble Natural i Strati Blanco

Mobles a mida
Mobles de cuina

Manteniment i reformes
Portes - interior - exterior - blindades

Revestiments de fusta
Terres per a exterior d’IP

Persianes i mosquitereswww.puignou.com

639 330 150

Petites Crides
• VOLS FER FORMACIÓ DE 
COMPTABILITAT, ANGLÈS O 
NOVES TECNOLOGIES? Informa't 
a Auco Acadèmia! Portem més de 25 
any d'experiència oferint formació. 
També ens pots trobar a Facebook 
i a Instagram.

AUCO Acadèmia
C/ Creu de Cames, 14 de VALLS
Tel. 977 608 831 - 648 759 949

info@auco-academia.com 
www.aucoacademia.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• URGE COMPRAR MASÍA con 
terreno para vivir o tener animales 
(perros, caballos, etc..). Interesados 
llamar al

Tel. 93 410 99 59
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA EN VANDA A LA 
PARTIDA FREIXA  de 100m2, 4 
habitacions i 1 banys d'estil rústic. 
Aigua de pou i llum general. 
11.000m2 de terreny. Varietat 
d'arbres. Exterior i assolellada. Ideal 
per a caps de setmana. Preu de 
venda 58.000€. Interessats truqueu

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS. 1r 
pis de 115m2, 2 hab. individuals i 
2 hab. dobles, 2 banys (adaptat a 
persones amb discp.), calefacció, 
pàrquing, porter auto., traster, 
exterior i amb ascensor. Preu 
126.000€. Interessats truqueu al

Finques Somnis
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• XALET EN VENDA A L'URB. MAS 
DEL PLATA.  75m2, 3 habitacions i 1 
bany complet. Foc a terra. Terrassa. 
Magatzem-traster tancat. Terreny de 
721m2. Ampli jardí. Ideal per viure 
tot l'any. Preu de venda 96.000€. 
Interessats truqueu

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VOLS FER UN DINAR AMB 
AMICS, FAMÍLIA O COMPANYS 
DE FEINA? Et lloguem la masia!!! 
Truca'm i t'informaré:

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA EN VENDA de 50m2 
al rec de la Cavalleria, a 5 minuts 
a peu de l'hospital de Valls. 
Cuina-menjador, 1 bany complet, 
magatzem, aigua de rec i llum de 
generador. URGEIX LA VENDA!!! 
Preu 48.000€. Raó:

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SUBMINISTREM I 
COL·LOQUEM PARQUETS DE 
TOT TIPUS, sintètic i de fusta; 
tarimes de piscina i restauració de 
parquets vells. Truqueu al

Tel. 681 175 208
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES VEN FINCA d'11 ha. 
a Mas del Mandil, al peu de 
Miramar i terme de Figuerola del 
Camp. Preu 33.000€. Per a més 
informació truqueu al

Tel. 680 85 42 86
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• DESATASCOS Y LIMPIEZA de 
tuberías, depósitos, inundaciones... 
Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• GRUP INVERSOR BUSCA 
IMMOBLES PISOS, CASES, 
TERRENYS URBANS  a la població 
de Valls i comarca, per a comprar 
s'efectuarà el pagament al comptat, 
prèvia taxació. Per a més informació:

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• LOCAL EN TRASPÀS I LLOGUER 
PREPARAT PER A RESTAURANT 
en perfecte estat. Sup. de 85m2 
distribuïts en menjador, cuina, 2 
banys i zona d'emmagatzement. Es 
troba totalment equipat amb tot el 
mobiliari. Disposa de tots els serveis 
donats d'alta. Completament nou 
amb un disseny molt innovador. 
Aforament de 30 comensals. Situat 
a peu de carrer, fàcil aparcament i 
molt ben comunicat. Preu a consultar. 
Interessats truqueu al

Tel. 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER CELEBRACIONS O 
FESTES. Sala amb cuina, llar de foc 
i bany. Interessats truqueu al

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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> LEGALAB. Advocats
C/ Vallvera 9, 2n - 43800 Valls
Tel. 977 612 223
juridic@legalab.com
www.legalab.com

> VALLVERA ADVOCATS
C/ Vallvera 6, 1r 2a - 43800 Valls
Tel. 977 612 259
info@vallvera-advocats.com
www.vallvera-advocats.com

ADVOCATS SERVEIS                                                                            

FLORISTERIA 
JARDINERIA

IMMOBILIÀRIES
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